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STM024:00/2018 
Työeläkelaitosten omistajaohjausta ja eräitä hallintoon liittyviä muita seikkoja koskeva ehdotus 
 
 

Finanssiala ry ei pidä ehdotettuja lainsäädännön aineellisen sisällön muutoksia 
tarpeellisena työeläkeyhtiöitä koskevilta osin 

Työeläkevakuutusyhtiöistä annetussa laissa (TVYL) on jo säännökset 
omistajaohjauksen periaatteiden laatimisesta, lähipiiritoimista ja sekä johdon 
palkitsemisesta, joten tältä osin TVYL:n muuttaminen on FA:n mielestä tarpeetonta.  

Koska eläkesäätiöitä, vakuutuskassoja, Merimieseläkekassaa, Maatalousyrittäjien 
eläkelaitosta ja Valtion Eläkerahastoa koskevissa laeissa ei ole omistajaohjauksen 
periaatteiden laatimista koskevia säännöksiä, ehdotus yhdenmukaistaisi lakisääteistä 
eläketurvaa hoitavien eläkelaitosten sääntelyä. FA pitää näitä ehdotettuja muutoksia 
perusteltuina. Lisäksi osakkeenomistajan oikeudet -direktiivin täytäntöönpanon myötä 
tulevat muutokset osakeyhtiölakiin ja vakuutusyhtiölakiin luonnollisesti edellyttävät 
ehdotettujen, lakiviittauksia koskevien muutosten toteuttamista. 

FA pitää hyvänä ehdotuksen valmistelutapaa, joka on toteutettu hyvässä yhteistyössä 
ministeriön ja sidosryhmien kesken. Lisäksi FA pitää hyvänä valmistelussa 
noudatettua periaatetta, jonka mukaan ehdotuksessa on pyritty tekemään vain ne 
aivan välttämättömimmät muutokset, jotka heijastuvat osakkeenomistajien oikeudet   
-direktiivin täytäntöönpanosta työeläkettä koskevan lainsäädännön puolelle.   

FA kiinnittää huomiota yleisperustelujen luvun 2 ”Esityksen tavoitteet ja keskeiset 
ehdotukset” mainintaan, jonka mukaan tarkoituksena olisi sijoitusstrategioiden 
avoimuuden lisääminen. FA:n käsityksen mukaan tavoitteena ei kuitenkaan voi olla 
yhtiöiden varsinaisten sijoitusstrategioiden sisällön paljastaminen nykyistä enempää, 
vaan ehdotuksen taustalla on ollut tavoite lisätä omistajaohjauksen toteuttamisen 
tapoja koskevaa läpinäkyvyyttä ja avoimuutta.    
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